
Zarządzenie wydane przez Prezesa zarządu w Tucholski Sp. z o.o. z 
dnia27.09.2024r. w sprawie powołania podmiotu odpowiedzialnego 
za przyjmowanie zgłoszeń  oraz działań następczych, włączeń lub 
zastępstw w  jego składzie osobowym w Tucholski Sp. z o.o..  
Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 14 czerwca 2024r. o ochronie sygnalistów 
Dz.U. 2024r.928 zarządzam co następuje:  
 
§ 1. Osoby wchodzące w skład Podmiotu odpowiedzialnego za przyjmowanie 
zgłoszeń  oraz działań następczych powołuje zarząd firmy Tucholski Sp. z o.o.    

§ 2. Osoby o których mowa w § 1 powołuje się na okres roku 

§ 3. Podmiot prawny Tucholski Sp. z o.o.  na piśmie upoważnia osoby o których 
mowa w § 1 i na okres określony w § 2 do odpowiednio przyjmowania, 
weryfikowania zgłoszeń wewnętrznych, podejmowania działań następczych 
oraz przetwarzania danych sygnalisty , osoby której dotyczy zgłoszenie , osoby 
trzeciej wskazanej w zgłoszeniu o naruszeniu prawa. 

§ 4. Osoby wskazane w § 1 zostają wyłączone z uczestnictwa w składzie  
Podmiotu odpowiedzialnego za przyjmowanie zgłoszeń oraz Podmiotu działań 
następczych, w przypadku uzasadnionych wątpliwości co do ich bezstronności 
lub z innych przyczyn usprawiedliwiających takie wyłączenie: 

1). na ich wniosek złożony na piśmie,  

2). wniosek sygnalisty zawarty w zgłoszeniu o naruszeniu prawa, 

3). umotywowany wniosek złożony na piśmie, innej osoby wymienionej w § 1, 

4). umotywowany wniosek złożony na piśmie, osoby której dotyczy zgłoszenie. 

§ 5. Wyłączenie o którym mowa w § 4 następuje z chwilą złożenia tych wniosków 
Podmiotowi odpowiedzialnemu za przyjmowanie zgłoszeń lub Podmiotowi do 
działań następczych.   

§ 6. Na miejsce osoby, która zostaje wyłączona w podmiotach o których mowa 
w § 4  zarząd firmy Tucholski Sp. z o.o.   niezwłocznie powołuje inną osobę dającą 
rękojmię bezstronności. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie  po upływie 7 dni od dnia podania go 
wiadomości osobą wykonującym prace w Tucholski Sp. z o.o.  


